ORDIN DE PLATĂ Nr. 1339  
DATA 
EMITERII 2 Iulie 2025  TIP.DOC.1

PLĂTIŢI  31000-00 LEI
  Treizeci si un de mii lei, 00 bani

PLĂTITOR:   CODUL IBAN MD05EN000002224200788845   
(R)(R)SC PV CONST-SERVICE SRL

CODUL FISCAL 1004600070745

PRESTATORUL 
PLĂTITOR: BC'ENERGBANK'SA  

BENEFICIAR:  CODUL IBAN MD49TRPCAA518440A00578AA